ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH
DA 1326
Analoge Ausgabe-Karte
für PC XT/AT
Bedienungsanleitung

12. Zubehör
23 ERMA-Electronic GmbH
14. Bestellbezeichnung
15. Notizen
DA 1326/x
Anzahl der Ausgangskanäle
2 = 2 analoge Ausgangskanäle
4 = 4 analoge Ausgangskanäle
6 = 6 analoge Ausgangskanäle
8 = 8 analoge Ausgangskanäle
14. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 24
15. Notizen
25 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbHElectronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554